
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N-313, DE 13 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. 2o da Portaria n.° 243, de 18 de 
março de 2016, que designa Membros do 
MPDFT para, no período de 30/03/16 a 
03/05/16, oficiarem como membros 
substitutos eventuais no Plantão de I a 

Instância do MPDFT. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ne 

75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE : 

Alterar o art. 2o da Portaria n.° 243, de 18 de março de 2016, que designa Membros 
do MPDFT para, no período de 30/03/16 a 03/05/16, oficiarem como membros substitutos 
eventuais no Plantão de I a Instância e nas audiências de custódia do MPDFT, passando a 
vigorar nos períodos de 13/04/16 a 16/04/16 e de 17/04/16 a 19/04/16, conforme 
designações a seguir: 

"Art . 2o (...) 

MEMBRO S PERÍODO 

- M Á R C I O W A G N E R V I E I R A A L B U Q U E R Q U E (36)ADJ 13/04/16 A 16/04/16 

- I G O R M A G A L H Ã E S G A I O S O (38) 17/04/16 A 19/04/16 

Dê-áí ;ia\c impça-se e publique-se. 

LEC IDO ROSCOE BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

00 

-o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o 
C M 

!7C! 

G : \ P o r t r t f \ P L A N T A O D E 1* I N S T A N C I A 2016104 - A b r l H A I t e r a P l a n t ã o 1' I n s t â n c i a - Igo r G a i o s o e M a r e i o W a g n e r . d o c 

tf l 
< 
<X 
ta 

ea zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
<c 
tf l 
o 

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA .v. / cs / u 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


